
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


CUDAP 0057124/2012 

RESOLUCION N° 

/l/doba, 02 NOV 2012 6 6 .- FACULTAD DE LENGU, 

VISTO: 

La Resolución Rectoral N° 2912/10 que aprobara oportunamente los 

modelos de contrato de locación de servicios profesional independiente (sin 

relación de empleo público) a ser utilizados entre esta Unidad Académica y los 

docentes encargados del dictado de los cursos de Español para Extranjeros, 

y CONSIDERANDO: 

La nota presentada a fs. 1,2 por la Coordinadora del Área 

de Español para Extranjeros y el Secretario de Extensión y Relaciones 

Internacionales de esta Facultad, en la que informan la asignación efectiva de 

cada docente en los cursos de dicha Área, 

Que de acuerdo a lo informado por la Sra. Coordinadora 

del Área de Español para Extranjeros y el Secretario de Extensión y Relaciones 

Internacionales se firmaron los respectivos contratos de locación de servicios ­

profesional independiente - de acuerdo a las distintas actividades que 

desarrollaron, 

Por ello, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


o 	 Aceptar la propuesta de asignación de cursos efectuada por la 

Coordinadora del Área de Español para Extranjero a 1 en 

consecuencia reconocerles los servicios prestados a los docentes, 

que a continuación se detallan con carácter de excepción a la ORD. 

HCS N° desde 20 de Septiembre de 2012 hasta el de 

Octubre de 201 

IGASSO ELENA 92.491.296 

LOPEZ 
TERESA 

MARIA 
31.449.547 

HAMAK SUS:c.-Ac..;;NA-,---+--,-,10-,-,.4-'.-41:...;.:.2:..;.1.;;...6-t-_---'-10~4815 I----.-O---¡-:::-~-:::-::::-..--==-i 

100:1NIGRO DANIELA 17.155499 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

GRUPAL 20HS 

CABRALANDREA 23.794.492 104819 1 

DICTADO DE 
CURSO 
GRUPAL20HS 

CABRALANDREA 23.794.492 104819 1 

DICTADO DE 
CURSO 
INDIVIDUAL 30 
HS 

ACOSTA 
ALEJANDRA 22.374.022 105251 1 

DICTADO DE 
CURSO 
INDIVIDUAL 
40HS 

LOPEZ MARIA 
TERESA 31.449.547 105597 1 

DICTADO DE 
CURSO 
INDIVIDUAL 
40HS 

CABRAL ANDREA 23.794.492 104819 1 

DICTADO DE 
CURSO 
GRUPAL 40 HS 

LOPEZ MARIA 
TERESA 31.449.547 105597 1 

DICTADO DE 
CURSO 
GRUPAL 60 HS 

NIGRO DANIELA 17.155.499 106737 1 

DICTADO DE 
CURSO 
GRUPAL 90 HS 

GASSO ELENA 92.491.296 104805 1 

DICTADO DE 
CURSO 
GRUPAL 90 HS 

HAMAK SUSANA 10.441 .216 104815 1 

DICTADO DE 
CURSO 
GRUPAL 80 HS 

AVALOS 
FLORENCIA 24.357.920 104801 27 

TEST DE 
NIVELACiÓN 

Art. 2° .- Comuníquese y de forma. 

Prof. Dra. MIRlAN " 
Prof. LUIS jAIMEZ VICEDE 

FACULTAD D L .NGUA5 
FACULTAD DE LENGUAS 

SECRETARIO DE COO RDIN AC ION 
UnIYersidad tiacl al da Córdoba 

, !niversidad Nacional de Córdoba 


